ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359
Página 1 de 1

AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO
Concorrência n° 001/2022

 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185,
Centro, Imperatriz – MA, através da Comissão de Licitação, instituída pela portaria n°
001/2022, torna público que a abertura da sessão da Concorrência n° 001/2022, será
realizado no dia 17 de março de 2022, às 09:00 (nove) horas, considerando que não
houve manifestação de intenção de recursos, iremos dar continuidade, fazendo a abertura
do envelope n° 02, para análise das propostas técnicas.

Imperatriz – MA, 16 de março de 2022.

Hayanne Kliscia Lima da Silva
Presidente da Comissão de Licitação